
 
 

 

(10/2005/Do)  apo_S-BOA 90 LS.doc 

 
 

 
 
Popis   
 
BOA 90 LS je vysoce výkonný převodový olej na bázi 
ropného oleje určený pro nápravy s hypoidním a 
šroubovým ozubením, jenž má vynikající vysokotlaké, 
antikorozní, antioxidační a protipěnivostní vlastnosti,  
 
Tato jedinečná formulace obsahuje modifikátory tření, 
které zajišťují, že olej BOA 90 LS je ideální pro dife-
renciály s omezeným skluzem (Limited Slip) provozo-
vané ve velmi obtížných podmínkách včetně závodní-
ho použití.  
 
Velmi vysoký podíl nejmodernějších přísad pro zvýše-
ní únosnosti a ochrany proti opotřebení zajišťuje vý-
konnostní úroveň API GL-5 a GL-6. 
 

 

    

BOA 90 LS  
 

    
    
 
    

 
 
Charakteristika 
 

Vlastnosti Hodnota 

Kinematická viskozita při 100 °C  [cSt] 19,8 

Kinematická viskozita při 40 °C  [cSt] 230 

Viskozitní index 99 

Měrná hmotnost při 15 °C  [kg/m3] 898 

Bod vzplanutí (PMCC)  [°C] 205 

 
 
 
 
 

 


